PAGE
8

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Пушкинское сельское поселение

Совет народных депутатов

Пушкинского сельского поселения

3-й созыв;  4- е заседание
Решение
от  25.11.2015 г. № 14
с.Краснинское
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения № 52 от 29.05.2012 г..

«Об утверждении правил благоустройства

 Пушкинского сельского поселения»

      В  целях соблюдения требований законодательства Российской Федерации  и в соответствии с Исчерпывающим перечнем процедур в сфере жилищного строительства, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. №  403, Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения

Решил:

1.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения от 29.05.2012 г. № 52 «Об утверждении правил благоустройства Пушкинского сельского поселения»

1.1 пункт 13.1 статьи 13 дополнить абзацем 2 :

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ не более 7 дней»
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Пушкинского поселения и в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комиссию по жизнеобеспечения ( А.Т.Обвинцева)

Председатель Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                                                     Г.А.Багрыч

Глава Пушкинского сельского поселения                                          Г.А.Багрыч